
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0182 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari  2013, nr.  R-2012-0182;

B E S L U I T :

In te stemmen met het verzoek van het bestuur van Stichting SPOOR d.d. 26 november 2012 
tot sluiting van de OBS De Bonte Klaver met ingang van 1 augustus 2013 en het gebouw de 
Bonte Klaver per 1 februari 2013 in eigendom van de gemeente te nemen

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 22 januari  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z00551F
1 van 1


